
Pytania złożone  w postępowaniu 

RPR.ZP.271.2.9.2021 Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z przebudową przyłączy 
wodociągowych w miejscowości Raszewy na odcinku na wysokości dz. nr 307 do wysokości działki 

nr 285/3. 

Odpowiedzi z dnia 11.10.2021 r. na pytania złożone w dniu 11.10.2021 r. 

1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie decyzji Zarządu Powiatu Jarocińskiego nr A-
KD.7130.70.2021.KL 

Odp. Decyzja została zamieszczona w załącznikach do niniejszego postępowania.  

Odpowiedzi z dnia 14.10.2021 r. na pytania złożone w dniu 13.10.2021 r. 

1. Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci z wykopu otwartego na 
przecisk sterowany ? 

Odp. Na etapie składania ofert zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania sieci z 
wykopu otwartego na przecisk sterowany. Ze względu na istniejące uzbrojenie oraz ewentualne 
niezinwentaryzowane uzbrojenie terenu po wyborze wykonawcy zamawiający dopuszcza wykonanie 
przekopów próbnych i zmiany technologii układania wodociągu na przecisk sterowany jeżeli będzie 
taka możliwość techniczna. 

2.Czy w przypadku zmiany technologii wykonania sieci odtworzenia, wymiana gruntu, rozbiórki... 
będą poszczególne pozycje  zerowane z kosztorysu? 

Odp. Jak w pkt 1. 

3. Dot. Pozycji: „Rozebranie chodników z  płyt betonowych” czy dana pozycja dotyczy rozbiórki płyt 
drogowych betonowych czy płytek chodnikowych? Czy materiał ma być zutylizowany po stronie 
Wykonawcy czy może ułożony na paletach jako własność inwestora lub zużyty do ponownego 
wbudowania? 

Odp. Pozycja dotyczy rozebrania płytek chodnikowych. Materiał ma być ułożony na paletach.  

4. Pierwsza część kosztorysu (sieć wodociągowa) nie uwzględnia pozycji : „Mechaniczne profilowanie 
i zagęszczenie podłoża”. Prosimy o uzupełnienie. 

Odp. W załączniku nr 8 dodano przedmiar obejmujący w/w pozycję, którą należy dodać w kosztorysie 
ofertowym.  

5. Prosimy o dodanie do kosztorysu pozycji „Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami 
samowyładowczymi” dotyczącej wszystkich rozbieranych powierzchni i materiałów. 

Odp. W załączniku nr 8 dodano przedmiar obejmujący w/w pozycję, którą należy dodać w kosztorysie 
ofertowym.  

6. W kosztorysie uwzględniono „Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo- 
piaskowej” natomiast brak jest pozycji dotyczących rozbiórki ławy betonowej pod krawężnikami oraz 
wywiezienia gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi. Prosimy o uzupełnienie. 

Odp. W załączniku nr 8 dodano przedmiar obejmujący w/w pozycję, którą należy dodać w kosztorysie 
ofertowym.  
Wywóz nie dotyczy gruntu z wykopów gdyż zgodnie z opisem w pozycji 8 i 38 należy tam przyjąć 
odwóz nadmiaru gruntu na odległości do 10 km. 

 


